ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA, TURISMO E ESPORTE
CONSELHO ESTADUAL DE ESPORTE - CED

ATO DA PRESIDÊNCIA  Nº 5/CED/2013

De acordo com o Decreto n° 3115 de 2005, § 3° do  Art. 10 , O Presidente
do Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições Regimentais,
combinado com a deliberação da Plenária de 4 de junho de 2013, comunica os
Membros que farão parte da Comissão de Cerimoniais e Eventos  2013/2015.

MEMBROS :
Presidente: Michele de Souza Serejo
Rodrigo Goeldner Capella
Frank Fred Utech
Hercilio Paraguassu Antunes de Freitas

Florianópolis, 4 de junho de 2013.

Alexandre B. Monguilhott
Presidente

	ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 5/CED/2013